



OSNOVNA ŠKOLA POREČ
 KARLA HUGUESA 7
 52440 POREČ
 OIB 13633271521
 TEL.: 052/432-355, FAX: 052/451-060
 ured@os-porec.skole.hr

Na temelju članka 20. Zakona o Javnoj nabavi (NN 120/16), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi i članka 58. Statuta Osnovne škole Poreč, Školski odbor na sjednici održanoj dan 31. siječnja 2019. godine donio je

ODLUKU O PLANU NABAVE OSNOVNE ŠKOLE POREČ ZA 2019. GODINU

Članak 1.

Ovom se Odlukom sukladno Financijskom planu Osnovne škole Poreč za 2019. godinu potvrđuje tekući Plan nabave Osnovne škole Poreč za 2019. godinu, a tablično je prikazan u Članku 2.

Članak 2.

R. br.	brojčana oznaka predmeta nabave (CPV)	Konto	Procijenjena vrijednost (s Pdv-om)	Naziv predmeta nabave	Procijenjena vrijednost (bez Pdv-a)	Postupak javne nabave	Narudžbenica	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora / ok.	Pozicija proračuna	Napomena
1.	30192000-1	3221	110.133,00	Uredski materijal i ostal materijalni rashodi	88.106,40	sklopljen ugovor		siječanj	12 mj	787, 811, 824, 849, 859, 869, 880, 897, 904	Napomena zajedničku Jh provodi Grad
			22.383,00	Uredski materijal i ostal materijalni rashodi	17.906,40						
	39831200-8		69.000,00	Materijal i sredstva za čišćenje	55.200,00						
	39224000-8										
	39812000-7										
2.	33760000-5		18.750,00	Potrošni materijal - papirnata konfekcija	15.000,00						
		3222	768.487,50	Materijal i sirovine	614.790,00			rujan	12 mj	825, 860, 881, 936	jednostavna nabava
				Svježe i smrznuto meso peradi	250.000,00	sklopljen ugovor					
				Svježa i zamrznuta riba	25.000,00	sklopljen ugovor					
	03300000-3, 15221000-3, 15511000-3, 15500000-3			Mlijeko i mliječni proizvodi	84.000,00	sklopljen ugovor					
3.	15896000-5			Zamrznuti proizvodi	65.790,00	sklopljen ugovor					
	15810000-9			Kruh i pekarski proizvodi	90.000,00	sklopljen ugovor					
	15800000-6			Ostali prehramb. proizvodi	100.000,00	sklopljen ugovor					
	09000000-3	3223	425.000,00	Energija	340.000,00	sklopljen ugovor		siječanj	12 mj	788, 812, 826, 861, 870	zajednička JN Grad
				Električna energija	139.000,00	sklopljen ugovor					
4.			251.250,00	Plin	201.000,00	sklopljen ugovor					
			73.640,00	Mat. i dijel. za tek. i investic. održavanje	58.912,00					789, 813, 827, 871	
	31531000-7	3224	18.750,00	Mat. i dijel. za tek. i investic. održavanje građ. objekata	15.000,00		narudžbenica				
	4419000-8, 44300000-3		54.890,00	Mat. i dijel. za tek. i investic. održavanje post. i opreme	43.912,00		narudžbenica				

44800000-8														
44423000-1-44522200-7														
5	64000000-6	3231	93.462,00	Usluge telefona, pošte i prijevoza		74.770,00	sklopljen ugovor				792, 814, 828, 833, 838,	zajednička JN		
			93.462,00	Usluge telefona, telefax-a		74.770,00	sklopljen ugovor				842, 845, 850, 854, 856,	provodi Grad		
6	60130000-8	3231	758.700,00	Prijevoz učenika		606.960,00	sklopljen ugovor				793	zajednička JN		
												provodi Grad		
7	50800000-3	3232	94.000,00	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		75.200,00								
			44.000,00	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grad objek		35.200,00								
			25.000,00	Usluge održ.opreme		20.000,00								
			25.000,00	Ostale usluge tek održavanja		20.000,00								
8	85100000-8	3236	27.713,00	Zdravstvene i veterinarske usluge		22.170,00								
			27.713,00	Zdravstveni pregled djelatnika		22.170,00								
9	79713000-5	3239	215.000,00	Usluge čuvanja imovine		172.000,00	sklopljen ugovor							
11	45330000-9	4511	274.285,00	Dodatna ulaganja u grad.objekte		219.428,00								

Članak 3.

Postupci nabave za robu, radove i usluge provode se temeljem odredbi Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Osnovnoj školi Poreč, KLASA: 400-09/17-01/01, URBROJ: 2167-23-01-17-1 od 28. lipnja 2017. godine.

Članak 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Članak 5.

Ovaj Plan nabave objavit će se na mrežnim stranicama Osnovne škole Poreč.

KLASA: 406-01/19-01/01

URBROJ: 2167-23-01-19-1

U Poreču, 31.1.2019.



Predsjednica Školskog odbora:

Martina Vladšković-Bernobić

Martine Vladšković-Bernobić